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İsyan Sevdiklerinizin kurtulamayacağını bilseniz isyan etmeyi göze alabilir misiniz? Alenna’ya yetim olduğu söylenmiştir.

Çark olarak da bilinen Alfa Adası’nın sadece suçluların gönderildiği bir yer olduğu… Ve Birleşik Kuzey İttifakı’nın güçlü Başkan Harka tarafından yönetildiği… Ancak adadaki zorlu birkaç haftadan sonra Alenna bütün bunların yalan olduğunu keşfetmiştir.

Çarktan kaçmayı başaran Alenna ile erkek arkadaşı Liam, bir grup isyancı biliminsanı ve savaşçıya katılır. İsyancılar iki sevgilinin de yardımlarıyla, BKİ’yi her ne pahasına olursa olsun yıkmaya kararlıdır. Ancak ardı ardına gelen ihanetler planlarını zora sokunca Alenna kendini isyancılar ve çarktaki yeni bir grup mülteciyle birlikte hayatta kalmak için çarpışırken bulur.



İsyancılar ve BKİ arasındaki büyük savaş yaklaşırken Alenna kime güvenebileceğini çözmek ve hâlâ adada tutsak olan arkadaşlarını kurtarmak için acele etmek zorundadır. Ancak emin olduğu tek şey vardır: Hesap günü yaklaşmaktadır ve tüm sevdikleri hayatta kalamayacaktır.

“Elinizden bırakamayacağınız bir seri. Bağımlılık yapıyor.”

-EntertainmentWeekly.com-

“Aşk, entrika, macera ve bilimkurgu birleşip İsyan’ı sıradan bir devam kitabı olmaktan çıkararak başlı başına bir roman haline getiriyor.”

-School Library Journal-

“Ada, istikrar için özgürlüğünden vazgeçmiş ulusların çarpıcı ve ilgi çekici, küçük bir modeli.”

-The Bulletin of the Center for Children’s Books-
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Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga
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Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber
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Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss
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Terapist – B A Paris
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Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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